
МОЛОДЁЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВИДНОЕ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

от «17» марта 2021 г.                                                                                           № 2/2 

 

 

Об избрании секретаря 

молодежной территориальной избирательной комиссии  

города Видное 
 

Руководствуясь пунктом 5.6 «Положения о молодежной территориальной 

избирательной комиссии города Видное», утвержденного решением 

территориальной избирательной комиссии от 22.12.2020 г. № 87/11, Молодёжная 

территориальная избирательная комиссия города Видное  

РЕШИЛА: 

1. Избрать секретарем Молодежной территориальной избирательной комиссии 

города Видное Воскобойникову Елену Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

города Видное. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

Ленинского городского округа в разделе «Молодежная территориальная 

избирательная комиссия». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Молодежной территориальной избирательной комиссии города Видное               

Е.К. Коробкину. 

 

 

Председатель молодежной территориальной  

избирательной комиссии                                               Е.К. Коробкина 
                                              

Секретарь молодежной территориальной 

избирательной комиссии                               Е.С. Воскобойникова 


